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Colella Alessia 20141. Fribourg FSG 37.00 Or8.75 9.559.50 9.20

Hoppeler Anabelle 20122. Gurmels TSV 36.20 Argent9.05 9.209.05 8.90

Jolliet, Lara 20123. Domdidier FSG 36.15 Bronze8.35 9.559.20 9.05

Von Wyss, Zoé 20154. Fribourg FSG 36.05 Distinction8.50 9.309.25 9.00

Muchei Melissa 20125. Domdidier FSG 35.80 Distinction8.70 9.258.95 8.90

Schenker, Sarah 20146. Fribourg FSG 35.45 Distinction8.45 9.158.85 9.00

Musy, Iris 20147. Fribourg FSG 35.30 Distinction8.40 9.059.30 8.55

Buchs Aurelie 20127. Düdingen TSV 35.30 Distinction8.60 8.858.80 9.05

Freiermuth, Alice 20139. Domdidier FSG 35.00 Distinction8.70 9.058.40 8.85

Flurina Hendry 201310. Düdingen TSV 34.95 Distinction8.00 8.259.20 9.50

Nardin, Sunaya 201411. Fribourg FSG 34.90 Distinction7.85 9.208.90 8.95

Schmutz Lena 201311. Gurmels TSV 34.90 Distinction8.35 9.258.45 8.85

Gashi Fiona 201213. Tafers TV 34.85 Distinction8.00 8.808.90 9.15

Rexhepi Emma 201313. Domdidier FSG 34.85 Distinction8.45 9.058.65 8.70

Brunold Flurina 201315. Gurmels TSV 34.80 Distinction8.90 8.808.40 8.70

Lenweiter Léa 201315. Cugy-Vesin FSG 34.80 Distinction8.25 9.108.95 8.50

Terrin Liloo 201117. Cugy-Vesin FSG 34.75 Distinction8.65 8.658.45 9.00

Horner Eline 201318. Tafers TV 34.70 Distinction8.00 8.808.70 9.20

Granget Mara 201319. Cugy-Vesin FSG 34.65 Distinction8.00 9.108.50 9.05

Godel Eyma Rose 201520. Ependes FSG 34.60 Distinction8.30 8.408.85 9.05

Douggaz Liah 201420. Düdingen TSV 34.60 Distinction8.30 9.008.65 8.65

Piller Joy 201122. Tafers TV 34.55 Distinction8.05 8.859.05 8.60

Wider Milia 201223. Tafers TV 34.50 Distinction8.15 9.008.30 9.05

Kolly Leana 201324. Gurmels TSV 34.35 Distinction7.75 9.058.80 8.75

Maciuk, Natalia 201225. Getu Sense 34.30 Distinction8.00 8.458.80 9.05

Yafong Elyne 201425. Ependes FSG 34.30 Distinction7.55 8.758.95 9.05

Blatter Jaelle 201225. Tafers TV 34.30 Distinction8.50 8.858.25 8.70

Bächler Anais 201328. Tafers TV 34.10 Distinction7.95 8.758.25 9.15

Villon Emma 201429. Düdingen TSV 34.05 Distinction7.70 9.308.30 8.75

Berset Louisa 201230. Domdidier FSG 34.00 Distinction8.50 9.107.50 8.90

Liniger Manon 201431. Cugy-Vesin FSG 33.95 Distinction8.15 8.158.35 9.30

Alushaj Nesa 201332. Cugy-Vesin FSG 33.90 Distinction8.60 8.308.55 8.45

Steck Amelia 201232. Gurmels TSV 33.90 Distinction8.40 8.558.35 8.60

Jenkins Juliana 201134. Tafers TV 33.85 Distinction7.95 8.409.00 8.50

Janser Joséphine 201235. Tafers TV 33.808.00 8.858.50 8.45

Nicolet, Louise-Jeanne 201436. Fribourg FSG 33.658.05 8.408.80 8.40

Zbinden Valérie 201237. Tafers TV 33.608.50 8.408.45 8.25

Brülhart Anna-Lou 201238. Tafers TV 33.558.00 8.358.55 8.65

Fragnière Lucie 201439. Cugy-Vesin FSG 33.507.55 8.408.70 8.85

Merkofer Sarah 201240. Düdingen TSV 33.407.80 8.308.55 8.75

Ducry Margaux 201541. Domdidier FSG 33.307.95 8.508.25 8.60

Hitz Jessica 201341. Düdingen TSV 33.308.45 8.008.25 8.60

Wicht Robyn 201543. Ependes FSG 33.258.25 7.658.30 9.05

Antille Malou 201243. Tafers TV 33.257.75 8.508.10 8.90

Islam Leona 201343. Tafers TV 33.258.00 7.908.40 8.95

Salgado Solenn 201243. Marly Soc. gym. 33.258.15 8.707.55 8.85

Rappo Anic 201447. Tafers TV 33.207.65 8.457.90 9.20

Randal, Myla 201448. Domdidier FSG 33.157.50 8.707.95 9.00

Andrey, Lyana 201449. Fribourg FSG 33.057.65 8.358.95 8.10

Lena Hug 201250. Düdingen TSV 33.008.05 8.408.40 8.15

Herzog Melissa 201351. Gurmels TSV 32.907.60 8.658.30 8.35



Regionale Meisterschaften Nord 2022 / 
Championnat régional nord 2022

Organisation: TV TafersTafers

26.03.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Repetti Melanie 201251. Düdingen TSV 32.908.20 8.508.45 7.75

Palgan Helena 201253. Tafers TV 32.857.75 8.158.55 8.40

Berthold Malin 201454. Düdingen TSV 32.807.70 8.008.05 9.05

Buchs Coralie 201254. Düdingen TSV 32.807.30 8.908.10 8.50

Aileen Fasel 201256. Düdingen TSV 32.757.60 8.508.05 8.60

Bise Louanne 201557. Domdidier FSG 32.607.30 8.407.85 9.05

Meyer Julie 201458. Gurmels TSV 32.557.45 8.208.30 8.60

Decrey Charlotte 201459. Ependes FSG 32.507.75 8.457.85 8.45

Marthe Enora 201560. Ependes FSG 32.457.70 8.858.45 7.45

Reinhardt Yaëlle 201461. Getu Sense 32.408.40 8.257.40 8.35

Häni Milla 201362. Tafers TV 32.357.35 8.358.20 8.45

Dupasquier Erine 201462. Courtepin-Courtaman FSG 32.358.05 8.108.15 8.05

Droz Amélie 201464. Courtepin-Courtaman FSG 32.307.85 8.108.30 8.05

Besson Emma 201464. Salavaux Gym 32.307.35 8.457.80 8.70

Beck Vasilisa 201264. Marly Soc. gym. 32.307.70 8.007.95 8.65

Grin, Alycia 201367. Domdidier FSG 32.206.70 8.608.15 8.75

Hulmann Maëlle 201567. Düdingen TSV 32.207.35 8.058.10 8.70

Brünisholz Lya 201267. Düdingen TSV 32.207.75 8.407.95 8.10

Osmanaj, Léa 201370. Domdidier FSG 32.157.45 8.507.80 8.40

Dousse Daphné 201371. Marly Soc. gym. 32.107.35 8.457.75 8.55

Joder Naya 201272. Getu Sense 32.008.20 8.307.70 7.80

Geissbühler Jill 201273. Düdingen TSV 31.908.15 8.107.40 8.25

Sophie Rumo 201374. Düdingen TSV 31.757.75 7.258.40 8.35

Schwab Livia 201374. Salavaux Gym 31.757.45 8.007.65 8.65

Fasel, Elise 201576. Fribourg FSG 31.707.60 7.908.45 7.75

Jäger Alissia 201377. Tafers TV 31.657.75 7.808.00 8.10

Skvarc Eliane 201478. Murten TV 31.607.10 8.257.95 8.30

Furrer Alina 201478. Murten TV 31.606.75 8.407.80 8.65

Ostermann Maewenn 201378. Courtepin-Courtaman FSG 31.607.45 7.658.55 7.95

Rüdemann Anna 201381. Getu Sense 31.456.70 7.858.30 8.60

Dallet Annaëlle 201381. Marly Soc. gym. 31.457.05 8.657.20 8.55

Cotting Niniel 201581. Düdingen TSV 31.457.70 7.907.35 8.50

Leu Natalia 201481. Cugy-Vesin FSG 31.457.60 7.707.75 8.40

Broillet Keila 201485. Domdidier FSG 31.408.25 7.657.35 8.15

Gasser Elena 201585. Murten TV 31.407.55 8.107.35 8.40

Calogiuri Emma 201487. Gurmels TSV 31.357.90 7.557.60 8.30

Furrer Lara 201488. Murten TV 31.308.00 8.156.90 8.25

Bättig Eline 201388. Murten TV 31.306.95 8.157.65 8.55

Spicher Vanessa 201390. Düdingen TSV 31.256.65 8.157.80 8.65

Roth Abigail 201291. Tafers TV 31.056.70 7.608.30 8.45

Dupasquier Camille 201492. Ependes FSG 31.007.15 8.307.55 8.00

Villano Elena 201492. Courtepin-Courtaman FSG 31.007.15 8.407.50 7.95

Buratta Livia 201592. Domdidier FSG 31.006.55 9.107.75 7.60

Melita Nina 201395. Courtepin-Courtaman FSG 30.707.30 7.408.05 7.95

Grand Zohra 201496. Marly Soc. gym. 30.656.95 7.657.75 8.30

Silva Resende Leonor 201597. Marly Soc. gym. 30.606.35 8.707.60 7.95

Guedri Leila 201498. Domdidier FSG 30.408.15 7.607.05 7.60

Probst, Eloïse 201599. Fribourg FSG 30.056.70 7.757.50 8.10

Roth Adeline 2015100. Tafers TV 30.006.85 8.057.05 8.05

Akdag Helin 2014101. Marly Soc. gym. 29.056.50 7.856.85 7.85

Suarez Mia-Pilar 2013102. Marly Soc. gym. 28.956.10 7.407.25 8.20
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Kengji Aurelia 2014103. Düdingen TSV 28.005.65 7.707.05 7.60
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Riesen, Valérie 20101. Getu Sense 37.35 Or9.75 9.209.05 9.35

Jordan Malory 20102. Domdidier FSG 36.65 Argent9.30 9.559.00 8.80

Cherbuin, Zia 20103. Domdidier FSG 36.40 Bronze8.95 9.758.40 9.30

Chardonnens Fiona 20104. Domdidier FSG 36.20 Distinction8.60 9.708.50 9.40

Bugmann, Marna 20104. Domdidier FSG 36.20 Distinction9.00 9.558.15 9.50

Wohlhauser Melina 20106. Tafers TV 36.15 Distinction9.40 8.758.50 9.50

Lanz Romy 20117. St-Aubin Gym 36.00 Distinction9.25 8.658.60 9.50

Schmutz Olivia 20108. Getu Sense 35.90 Distinction9.45 8.808.70 8.95

Fercher Vania 20129. Gurmels TSV 35.85 Distinction8.90 9.508.40 9.05

Pesolino Léa 201210. Domdidier FSG 35.75 Distinction8.65 9.258.50 9.35

Anaïs Monnerat 201010. Domdidier FSG 35.75 Distinction8.95 9.358.40 9.05

Kinzl, Camille 201110. Getu Sense 35.75 Distinction9.00 8.758.70 9.30

Gendre Helena 201213. Domdidier FSG 35.65 Distinction8.85 9.108.30 9.40

Périsset Laura 201013. Domdidier FSG 35.65 Distinction9.00 8.908.65 9.10

Vonlanthen Léona 201115. Cugy-Vesin FSG 35.45 Distinction8.65 9.058.30 9.45

Pereira Lorena 201015. Ependes FSG 35.45 Distinction8.15 9.008.90 9.40

Favre Eloane 201117. Domdidier FSG 35.15 Distinction8.70 8.658.35 9.45

Doppelhofer Elin 201018. Tafers TV 35.05 Distinction8.65 8.958.30 9.15

Riedo Lorena 201019. Tafers TV 34.95 Distinction8.70 9.158.05 9.05

Leo Adriana 201220. Gurmels TSV 34.75 Distinction8.80 9.358.65 7.95

Lea Page 201121. Ependes FSG 34.70 Distinction8.70 8.658.70 8.65

Kolly Livia 201122. Gurmels TSV 34.65 Distinction8.70 8.908.70 8.35

Sebe Pauline 201223. Ependes FSG 34.50 Distinction8.65 9.207.95 8.70

Baiutti Margaux 201124. Courtepin-Courtaman FSG 34.45 Distinction8.00 8.758.65 9.05

Schaller, Layana Naima 201025. Getu Sense 34.35 Distinction8.45 8.858.70 8.35

Ambrosini, Léa 201025. Domdidier FSG 34.35 Distinction8.85 8.758.25 8.50

Bezençon Kara 201225. Domdidier FSG 34.35 Distinction8.65 8.408.50 8.80

Keusen Eva 201228. St-Aubin Gym 34.25 Distinction8.60 8.508.30 8.85

Schmidt Elina 201129. Domdidier FSG 34.15 Distinction8.45 8.758.30 8.65

Rentsch Mylène 201129. Murten TV 34.15 Distinction8.75 8.508.65 8.25

Mauron Julie 201231. Ependes FSG 34.10 Distinction8.95 9.158.00 8.00

Rentsch Tina 201231. Murten TV 34.10 Distinction8.85 8.607.95 8.70

Rüegsegger Camille 201233. Murten TV 33.95 Distinction8.20 9.108.50 8.15

Hostettler Alyssa 201134. Murten TV 33.90 Distinction9.00 8.358.75 7.80

Horvat Chiara 201235. Gurmels TSV 33.75 Distinction7.95 8.908.65 8.25

Navina Blaser 201136. Düdingen TSV 33.65 Distinction8.10 8.158.00 9.40

Sawyer, Amélie 201137. Getu Sense 33.60 Distinction8.55 8.408.10 8.55

Jaquier, Mathilde 200938. Estavayer-le-Lac FSG 33.55 Distinction8.35 8.058.35 8.80

Leu Malena 201138. Cugy-Vesin FSG 33.55 Distinction8.50 8.258.55 8.25

Plüss Lena 201040. Düdingen TSV 33.508.10 8.358.40 8.65

Zbinden Hélène 201240. St-Aubin Gym 33.508.50 8.858.10 8.05

Cantin Anaïs 201142. Cugy-Vesin FSG 33.458.50 8.709.00 7.25

Raemy, Emelie 201142. Getu Sense 33.458.50 8.508.15 8.30

Pinho, Madyson 201144. Domdidier FSG 33.307.90 8.557.80 9.05

Schmid, Deborah 201045. Getu Sense 33.208.40 8.658.50 7.65

Wicht Amandine 201246. Ependes FSG 33.158.75 8.307.90 8.20

Leparoux Nora 201247. Ependes FSG 33.008.50 8.157.95 8.40

Menoud Elodie 201247. Courtepin-Courtaman FSG 33.008.60 8.058.20 8.15

Bertschy Alya 201249. Gurmels TSV 32.958.25 8.608.45 7.65

Papaux Maëlle 201250. Cugy-Vesin FSG 32.807.85 8.108.40 8.45

Pavageau Monnin Jenn 201250. Cugy-Vesin FSG 32.808.70 8.208.35 7.55
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Angéloz Lara 201250. Marly Soc. gym. 32.808.50 8.258.10 7.95

Vasse Mathilde 201150. St-Aubin Gym 32.808.00 8.008.20 8.60

Oberson Lynn 201254. Ependes FSG 32.708.50 8.158.35 7.70

Bertschy Tamara 201155. Ependes FSG 32.658.45 9.057.60 7.55

Gauch Lea 201156. Düdingen TSV 32.508.40 8.157.70 8.25

Comment Laetitia 201157. Marly Soc. gym. 32.458.30 8.557.75 7.85

Pillonel, Mia 201257. Estavayer-le-Lac FSG 32.458.50 8.057.70 8.20

Peiry Charline 201259. Courtepin-Courtaman FSG 32.408.70 8.308.25 7.15

Eline Sansonnens 201160. St-Aubin Gym 32.357.90 8.607.90 7.95

Pillonel Loé 201161. Cugy-Vesin FSG 32.308.50 8.207.75 7.85

Brülhart Franziska 201162. Düdingen TSV 32.258.45 8.357.85 7.60

Rotzetter Lea 201262. Murten TV 32.258.05 8.658.15 7.40

Knizacka Emilie 201162. Murten TV 32.257.65 8.208.20 8.20

Freymond Alexia 201162. St-Aubin Gym 32.257.65 8.708.30 7.60

Paine Grace 201266. Gurmels TSV 32.208.70 7.608.10 7.80

Kiener, Lana 201267. Getu Sense 32.108.30 7.658.25 7.90

Germanska Zuzanna 201068. Getu Sense 32.008.30 7.858.10 7.75

Leuenberger Lisa 201269. St-Aubin Gym 31.958.30 8.357.45 7.85

Schneider Mina 201270. Gurmels TSV 31.908.00 8.857.90 7.15

Marina Meier 201170. Düdingen TSV 31.908.45 7.908.45 7.10

Lipp Emma 201270. Courtepin-Courtaman FSG 31.907.95 8.208.10 7.65

Maciuk, Patycja 201173. Getu Sense 31.858.25 8.157.95 7.50

Calislar Amalia 201174. Murten TV 31.808.00 7.858.20 7.75

Maillard Héloïse 201375. Marly Soc. gym. 31.708.05 7.857.90 7.90

Salathe Aude 201376. Courtepin-Courtaman FSG 31.557.80 7.357.75 8.65

Carrard, Léony 201076. Estavayer-le-Lac FSG 31.558.10 7.707.55 8.20

Oberli Sofia 201476. Cugy-Vesin FSG 31.557.90 7.658.15 7.85

Schuler Leana 201179. Düdingen TSV 31.508.15 8.207.80 7.35

Roulin, Eline 201380. Fribourg FSG 31.458.10 7.657.80 7.90

Evan Noémie 201180. Gurmels TSV 31.457.75 8.557.80 7.35

Pereira Liana 201382. Ependes FSG 31.407.85 8.107.95 7.50

Weingart Lea 201182. Gurmels TSV 31.407.70 8.208.20 7.30

Zbinden Alina 201182. Düdingen TSV 31.407.65 8.257.65 7.85

Leibzig, Adeline 201385. Estavayer-le-Lac FSG 31.358.45 7.807.75 7.35

Burri Simona 201185. Murten TV 31.357.65 8.158.30 7.25

Antille Lio 201087. Tafers TV 31.307.90 7.707.45 8.25

Flavia Grossrieder 201087. Düdingen TSV 31.307.70 7.808.05 7.75

Schüpbach Amélie 201189. Ependes FSG 31.258.35 8.056.65 8.20

Cantin, Mia 201290. Fribourg FSG 31.208.10 7.757.95 7.40

Villano Zoé 201191. Courtepin-Courtaman FSG 31.108.05 7.558.40 7.10

Helfer Franca 201191. Gurmels TSV 31.107.75 8.457.55 7.35

Spart Alexine 201393. Salavaux Gym 30.758.00 7.757.35 7.65

Brülhart Lisa 201093. Tafers TV 30.757.70 7.807.25 8.00

Corminboeuf, Sophia 201395. Domdidier FSG 30.707.90 7.457.90 7.45

Reidy Gina Lou 201196. Düdingen TSV 30.608.55 8.356.30 7.40

Cotting Romane 201397. Ependes FSG 30.507.35 8.107.35 7.70

Besson Julie 201298. Salavaux Gym 30.406.30 8.357.35 8.40

Chantique Ayesha Duist 201099. Tafers TV 30.357.50 8.157.10 7.60

Rapaz Michelle 201499. Courtepin-Courtaman FSG 30.357.70 7.657.85 7.15

Amaral Joana 2012101. Courtepin-Courtaman FSG 30.307.70 7.308.15 7.15

Mwagandi Jamila 2012101. Düdingen TSV 30.307.80 7.557.60 7.35
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Hasler Eline 2012103. Düdingen TSV 30.158.25 7.657.35 6.90

Alicia Hitz 2011104. Düdingen TSV 30.107.70 7.557.05 7.80

Bulliard Rita 2012105. Ependes FSG 30.007.65 7.507.50 7.35

Oberson Emilie 2012106. Ependes FSG 29.807.65 8.008.00 6.15

Da Silva Ashley 2011107. Salavaux Gym 29.608.05 6.757.55 7.25

Monaco Louise 2010108. Getu Sense 29.456.65 7.457.90 7.45

Zendeli Valora 2010109. Düdingen TSV 29.307.60 7.856.80 7.05

Castillan Clara 2011110. Salavaux Gym 29.007.65 7.307.05 7.00

Wuilloud Jade 2010111. Marly Soc. gym. 28.957.45 7.407.40 6.70

Ménétrey Elise 2012112. Ependes FSG 28.857.70 7.007.05 7.10

Saugy Eglantine 2013113. Ependes FSG 28.807.65 7.506.95 6.70

Shala Leona 2010114. Cugy-Vesin FSG 28.757.35 7.057.60 6.75

Jäger Rachel 2010115. Tafers TV 28.708.05 6.507.00 7.15

Furrer Noemi 2012116. Murten TV 28.505.80 6.958.30 7.45

Coelho Marylin 2012117. Salavaux Gym 28.407.35 7.156.65 7.25


